ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

10.12.2020                                                                                                        № 7/4
д. Паска
О структуре администрации Паскинского сельского поселения

В соответствии с  нормами Конституции Российской Федерации,
Федеральных законов от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от  06.02.2019 № 3-ФЗ) (далее – Федеральный закон № 131 -ФЗ), от 02.03.2007 № 25-   ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от  27.12.2018 № 559-ФЗ) (далее – Федеральный закон № 25-ФЗ), Закона Кировской   области от 08.10.2007 № 171 -ЗО «О муниципальной службе в Кировской   области» (в редакции от 21 .12.2018 № 220-ЗО) (далее – Закон Кировской области. В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», и Законом Кировской области от 24.03.2020 № 358-ЗО. В соответствии с п. 2 статьи 34 Устава муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области:
Глава сельского поселения – глава администрации сельского поселения

Специалист 1 категории

Специалист 1 категории – специалист по финансам

2. Считать утратившим силу решение Паскинской сельской Думы от
21.12.2018 г. № 8/6
       3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения в сети Интернет.

        4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Председатель  Паскинской сельской Думы                            П.С. Яшпаев
Глава поселения                                                                         В.В. Яговкин